TINTORETTO PLANO FIBRA PERLA SINT. M.C 208/14 3 UND $3.252 0% $9.756

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.568
$0
$36.208
$0

$226.776

SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1 P. TINTORETTO PL. FIBRA AMBAR M.C. HEXA. 708/10 1 UND $2.890 0% $2.890

1 P. TINTORETTO RED. ARDILLA KAZAN SINT. M.C 1407/12 1 UND $20.460 0% $20.460